tia eorum. facta recognitione Felonie, fieri faciet Abjuraticmem

hoc modo ; quod felo ducatur ufque ad portam Ecciefie, & af-

fignetur ei portus per Coronatorem, & extunc abjuret regnum,

& fccundum quod affignabitur ei portus propinquus vel remo-

tus, prefigatur ei terminus exeundi regnum predictum, ita quod

in eundo verfus portum ilium deferens quandam crucem inma-

nu fua, non declinet a via regali aliquo modo, fcilicet a dextris

nee a finiftris, fet femper earn teneatquoufque regnum exierit.

Forme Brevium regior\im originalium placi-

tandorum in Wallia.

Breve de nova dijfeijina de libera tenemento, de quo quis liber

homo injure &'finejudicio fuerit diffeifttus.

RexVicecomiti Anglefeyefalutem. Queftus eft nobis A quod

B & C injufte & finejudicio diff. eum de libero tenemento fuo in

N poft pacem noftram in Wallia proclamatam Anno Regni no-

ftri undecimo. Et ideo tibi precipirmis, quod fi predictus A

fecerit te (ecurum de clameo fuo profequendo tunc facias tene-

mentum illud refeifiri de catallis, que in ipfo capta fuerunt, &

ipfum tencmentum cum catallis effe in pace ufque ad certum

diem quern Jufticiarius nofter tibi fcire faciet. Et interim faci

as duodecim liberos & legales homines de vifneto illo videre te-

jnentum.illud, & nomina illorum imbreviari, & fum. eos per

bonos Summonitores, quod tunc fint coram prefato Jufticiario

noftro parati inde facere recognitionem. Et pone per vadios&

falvos plcgios predictos B & C vel Ballivos fuos fi ipfi inventi

non fuerint, quod tunc fint ibi audituri illam recognitionem.

£t. habeas ibi Sum. nomina plegiorum & hoc Breve. Dat.

apud Karnarvan, tali anno & tali die, vel alibi.

Ve nova dijfeijina de communia pajiure [fiat Breve,

Tot.] fie:

Queftus eft nobis A quod B & C injufte, tiff, difleif. eum de

communia paftyre fua in N que pertinet ad liberum tenemen-

tum fuumin eadem villa (vel in alia, fi cafus hoc velit) poft pa

cem noftram, &c. Et ideo tibi precipimus, quod fi predictus A

fecerit te fecurum, tsY. tunc facias duodecim liberos, Wr. videre

pafturam illam & tenementum, & nomina eorum imbreviari,

& fummoneas eos per bonos Summonitores quod [tunc, Tel.]

fint coram prefato Jufticiario, (JY. parati inde facere recognitio

nem. Et pone per vad. & falvos plegios prcdiclos B & C vel

Ballivos fuos, fi ipfi inventi non fuerint, quod tunc fint ibi audi-

end. illam recognitionem. Et habeas ibi, tiff. Dat. &c.

Vel
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Velfic :

Queftus eft nobis A quod B injufte, Isfc. Ievavit vel proftra-